
 
                                                 Uchwała Nr 0007.XLIII.45.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2018, poz. 994), art. 89 ust.1  pkt 2 i art. 91 ustawy                                                  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 2017, poz. 2077)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zaciągnąć w 2018 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na pokrycie deficytu w związku z realizacją 

zadania pn. „Modernizacja kotłowni Zamku w Chałupkach” w wysokości 143.100,00zł (słownie: sto 

czterdzieści trzy tysiące sto złotych). 

 

§ 2 

1. Pożyczkę zaciąga się na okres 5 lat. 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2019-2022, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody 

własne Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

. 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

Gmina Krzyżanowice wychodząc naprzeciw uchwale antysmogowej obowiązującej na terenie 

Województwa Śląskiego przygotowuje się do wymiany kotła obsługującego Zamek w Chałupkach 

z jednego węglowego na dwa kotły gazowe. W związku z prowadzeniem działalności gospodarczej 

w budynku Zamku w Chałupkach, gmina może ubiegać się o wsparcie finansowe 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w postaci 

zaciągnięcia pożyczki w wysokości 90% kosztów kwalifikowanych. Po spłacie 50% pożyczki 

Gmina będzie mogła się ubiegać o częściowe umorzenie pożyczki.  

 


